关于“C 语言程序设计”和“C 语言程序设计实验”

课程名称调整的通知

各学院、相关学生：

经信息科学技术学院“2019 版专业人才培养方案”修订领导小组同意，教

务处申请批准，2015 版计算机科学与技术专业和网络工程专业人才培养方案中

的“C 语言程序设计”（COST1109，54 学时、3 学分）与“C 语言程序设计实验”

（COST1110，36 学时、2 学分）两门课程，在 2019 版计算机科学与技术专业和

网络工程专业人才培养方案中课程名称调整为“程序设计基础”（COST3120，54

学时、3 学分）与“程序设计基础实验”（COST3121，36 学时、1 学分）。

本学期，系统统一清除“C 语言程序设计”（课程号：COST1109，课序号：

2、3）和“C 语言程序设计实验”（课程号：COST1110，课序号：2、3）的选课

学生，请需要修读该两门课程的学生，务必在选课时间内及时选修或报名重补修

“程序设计基础”、“程序设计基础实验”。请相关学院及时做好课程等同及期末

成绩维护工作。

如有问题，请联系 84395929 秦老师。

特此通知！

                                                    教务处

                                              2019 年 9 月 12 日